
 
Descendants of Gustava Modig 

 
 

Generation No. 1 
 

1.  GUSTAVA7 MODIG  (LARS ANDERSSON6, ANDREAS (ANDERS) SVENSSON5, SVEN4 ERLANDSSON, ERLAND LARSSON3 
BÖNGREN, LARS2 ERLANDSSON, ERLAND1 GUNNOLFSSON) was born 18 september 1852 in Daretorp i Västergötland, 
and died 15 februari 1938 in Tidaholm.  She married AUGUST (JOHANSSON) ELZÉN 1887 in Troligen i Hernösand, 
son of JOHAN JOHANSSON and ANNA JANSDOTTER. 
 
Notes for GUSTAVA MODIG: 
"Fadern dog då dottern Gustava bara var två år." 
/Källa: August Elzén SLÄKTREGISTER 
 
"Gustava blev gift och bosatt i Tidaholm 
/Källa: Släkten Modigs anor. 1944 
 
"Gustava, farmor, gifte sig med August Elzén som då bytt namn.  Som ung rekryt förväxlades han ofta med andra 
Johanssöner och uppmanades då att ta ett annat namn.  Farmor och farfar bodde ju i Västergötland och vi i Svealand, 
varför vi inte träffades så ofta.  Första gången var jag bara några år gammal.  Vår familj bodde då i Fjärdhundra och 
vägen till Tidaholm var lång.  Bilarna var inte så utvecklade och vägarna inte körvänliga.  När vi körde över den så 
guppiga Tiveden, höll vi barn på att kikna av skratt, enligt vad vår mamma berättat. 
 
Farföräldrarna hälsade på oss en gång i Fjärdhundra.  Det var ett eller två år efteråt för jag kunde väl vara 3 eller 4 år 
gammal.  Allt jag minns från det här besöket är att vi barn fick presenter.  En sak glömmer jag aldrig:  Jag sitter på 
golvet bredvid en kamin och min farmor snett framför.  Så säger hon: "Din vilja sitter i skogen och växer !"  Jag 
tyckte, att hon var sträng och elak, för hur jag än ansträngde mig kunde jag inte komma på vad det var som 
förorsakade detta yttrande.  Hade jag sagt eller gjort något styggt ?  I alla fall var farmor en sträng dam, tror jag.  Hon 
och farfar var frireligiösa; först baptister och sedan som medlemmar i missionskyrkan.  Farmor fungerade som 
söndagsskollärarinna." 
/Källa: Ingrid Elzén Anteckningar 
 
Gustava dog av hjärnblödning efter en mycket kort tids lidande. 
/Källa: Brev från Greta till syster Frida 
 
Maria Kristina Modig f.1815 bodde sista året av sitt liv hos Gustava och ligger begravd i 
Tidaholm där graven än finns kvar. 
/Källa: Hans Forsslund 
 
Notes for AUGUST (JOHANSSON) ELZÉN: 
Född Johansson, ändrade efternamnet till Elzén.  Hade affär i Tidaholm. 
/Källa Sune Elzén. 
 
"August ville redan tidigt ut i affär och diversehandel.  Men det blev möjligt först efter åtskilliga år.  Efter att ha 
praktiserat i Värmland och Ångermanland började han egen affär i Västergötland.   
 
Han blev gift med Gustava Modig från Daretorp i Västergötland.  De möttes första gången i Hernösand där de hade 
fått plats.   
 
Efter nio års handelsrörelse i Baltaks Sn flyttade de till Tidaholm år 1896.  Affären kunde nu utvidgas och fortsattes 
till Juni 1930.  Affären överläts åt tvenne biträden, av vilka den ene varit i affären sedan 1909.  De hade inga besvär 
eller kostnader för att få kunder.  De hade blott att öppna dörrarne och de gamla kunderna stegade in, vadan affären 
går som förut. 
Hälsa och krafter av Gud, som i sin barmhertighet skänkt de goda gåvorna, kunde vi sluta affären med ett överskott." 



 
/Källa: August Elzén SLÄKTREGISTER 
 
INVENTERING A V FÖRETAGARE 1 TIDAHOLM 
Företagets namn                                                             Startår: 
Aug Elzéns Garn-, Speceri och Diversehandel              9 februari 1888 
 
Initiativtagare/Ägare 
August Elzén. 1853 13/12 Långtora Uppsala län. g m Gustava Modig, 1851 18/9 Daretorp 
 
Barn 
Samuel, 1889 25/2 Baltak. d 1983 1/2 Barkåkra (Vejbystrand) 
Ruth       1890 24/3 Baltak, d 1976 13/2 Falköping, ogift 
Efraim    1891 7/4 Baltak,   d 1971 28/10 Harg. Uppsala län. g l953 15/2 m Ida Viktoria Löfgren 1898-1968 
Sigrid,    1892 8/8 Baltak.   d 1975 26/8 Lerdala, g 1917 15/9 m Carl Albin Andersson, 1883-1951 
Judith,    1895 21/10 Baltak. d 1979 1/10 Säter (R), g 1944 21/10 m Gustav Edvin Karlsson, 1894-1967 
Elvira.    1897 4/12 Agnetorp, d 1996 29/9 Varv (Lindängen) g 1941 26/8 m Erik Viktorsson, 1895-1982 
 
Geografiskt läge 
1. Stenforsen i Madängs by, Baltak 1888-1896 
2. Stallängen i Tidaholm 1896-? 
3. Gamla Torget (Lorentzlängan ? - 1930 
 
Historia 
August var son av arrendatorn Jan Erik Johansson och hans hustru Stina Jansdotter i Vallby i Långtora församling 
strax norr om Enköping. År 1887 gifte han sig (troligen i Härnösand) med Gustava Modig från Daretorp. De bodde 
då båda i Härnösand. I november samma år flyttade paret till lägenheten Stenfors i Madängs by i Baltak strax utanför 
Tidaholm. Den 9 februari 1888 lät August registrera sig i handelsregistret. Han angav att han ämnade idka 
diversehandel. Under tiden i Baltak föddes 5 barn. År 1896 flyttade han över sin rörelse till Tidaholm och området 
Stallängen. Var affärslokalen var belägen är inte klarlagt men det kan ha varit i samma hus som familjen bosatte sig 
nämligen S Kungsvägen 21. l en annons i Nya Tidaholms-Posten den 24 september 1896 lät han kungöra att han 
öppnat "Garn-, Manufaktur- och Diversehandel Stallängen". 
 
Rörelsen flyttades ganska snart över till Gamla torget i ena ändan av den sk Lorentz-längan. Av annonser framgår att 
det var fråga om en speceri och diverseaffär. År 1930 överlät han rörelsen till Almgren och Johansson vilka fortsatte 
i samma lokal under namnet Aug. Elzéns efterträdare tills huset revs 1938. År 1900 bodde familjen fortfarande på S 
Kungsvägen men år 1912 hade man flyttat till Trädgärdsgatan 1. 
 
August Elzén och hans hustru var baptister varför barnen inte är döpta i kyrkan. De kom senare att tillhöra 
Tidaholms Missionsförsamling där August ingick i styrelsen 1922. 
 
Produkter 
Matvaror, 
Garner 
Tyger 
Kläder 
Järnsaker 
Skor 
 
Fotografier 
Stenforsen Madäng, Baltak 
2. Styrelsen i Tidaholms MissionstbrsamHng 1922 
3. Sigrid Elzén 1909 
4. Gamla Torget runt 1900 Lorentz-längan 
 
/Källa: Kjell Henrysson 



 
August arbetade antagligen tidigt i Carl Modigs affär som bokhållare. Carl var bror till blivande hustrun Gustava. 
/Källa: Hans Forslund 
  
Children of GUSTAVA MODIG and AUGUST ELZÉN are: 
2. i. SAMUEL (SAM)8 ELZÉN, b. 25 februari 1889, Baltacks församl., Skaraborgs län; d. 1983, Vejbystrand, Skåne. 
 ii. RUTH ELZÉN, b. 24 mars 1890, Baltacks församl., Skaraborgs län; d. 13 februari 1976, Falköping. 

 
Notes for RUTH ELZÉN: 
"Ruth är slöjdlärarinna och ogift.  Utom folkskola har hon gått ett och ett halvt år i Kristinehamns praktiska skola.  
Dessutom ett år i Påhlmans Handelsinstitut, tagit kurs i maskinskrivning och deltagit i stenografi och slutligen 
genomgått yrkesskolan i Göteborg för utbildning till handarbetslärarinna." 
/Källa: August Elzén SLÄKTREGISTER 
 
Elzén, Rut   18900324-5942 
/Källa: CD (döda 1970-99) 
 
Bodde större delen av sitt liv i Falköping, men innan bodde hon i Sandhem 
/Källa: Per Jansson 

 
3. iii. EFRAIM ELZÉN, b. 7 april 1891, Baltak; d. 28 oktober 1971, Harg, Östhammar. 
4. iv. SIGRID ELZÉN, b. 8 augusti 1892, Baltaks församl., Skaraborgs län; d. 26 augusti 1975, Lerdala. 
 v. JUDIT ELZÉN, b. 21 oktober 1895, Baltacks församl., Skaraborgs län; d. 1 oktober 1979, Säter (R); m. GUSTAV 

EDVIN CARLSSON, 21 oktober 1944. 
 
Notes for JUDIT ELZÉN: 
"Judit har även gått i fem klassers läroverk,  /precis som systern Sigrid/ ett år i Karlskoga praktiska skola, en 
sommarkurs vid Rimforsa Hushållsskola, ett år i Påhlman Handelsinstitut och dessutom en kurs i stenografi, 
varvid hon fick kronor 50.oo som premie för gjorda framsteg." 
/Källa:August Elzén SLÄKTREGISTER 
 
Gifte sig med en "sol och vårare" som bl.a. ljög om sitt namn för att verka "finare". Sanningen kom dock fram vid 
giftermålet då vid altaret han blev tilltalad av prästen med sitt riktiga namn. Detta till stor förvåning för Judit. 
/Källa: Syster Sigrids son:  Lars Karl Torvald Andersson 
 
"Bodde sin sista 20 år i en liten stuga i Säter (norr om Skövde).  Hon var mycket gladlynt.  Målade och matade 
fåglar och skötte sin blomsterträdgård. 
Hon signerade alltid sina tavlor med sitt födelsenamn.  Dog barnlös. " 
/Källa: Muntligt från Sune Jan Erik Elzén. 
 

 
 vi. ELVIRA ELZÉN, b. 4 december 1897, Agnetorp; d. 29 september 1996, Varv (Lindängen); m. ERIK 

VIKTORSSON, 26 augusti 1941. 
 
Notes for ELVIRA ELZÉN: 
"Elvira har realskoleexamen och ett år i Rudbäcks gymnasium i Göteborg, samt sedermera tagit organistexamen." 
/Källa: August Elzén SLÄKTREGISTER 
 
Var senare verksam i Kungslena församling mellan Skövde och Tidaholm. 
/Källa: Muntligt från Sune Elzén 
 
Spelade på Edvin Carlssons (syster Judits fästman) begravning. Se foto (artikel) under Edvin Carlsson. 
 
Bodde sina sista dagar på ålderdomshemmet Ekedalen mellan Tidaholm och Skövde. 
/Källa: Per Jansson 
 
Notes for ERIK VIKTORSSON: 
Född i Tidaholm. Gick i skola i Skara. Studentexamen i Lund. 
Blev reservofficer och tog sedan agronom examen på Alnarps Lantbruksinstitut. 
Levde på föräldragården Humlegården i Kungslena. 
Hade många förtroendeuppdrag i bl.a. kommunen och många föreningar. Bl.a. som revisor. 
Var mycket intresserad av bygden Tidaholms historia. 



Var bland de få som ägde ett fint exemplar av Gustav Wasabibeln. 
Bibeln införskaffades av hans far disp. Viktor Johansson c:a 1894 i Småland. 
 
Förlovad med Elvira Elzén 

/Källa: Tidningsurklipp (se foto) 
 
 

Generation No. 2 
 

2.  SAMUEL (SAM)8 ELZÉN (GUSTAVA7 MODIG, LARS ANDERSSON6, ANDREAS (ANDERS) SVENSSON5, SVEN4 ERLANDSSON, 
ERLAND LARSSON3 BÖNGREN, LARS2 ERLANDSSON, ERLAND1 GUNNOLFSSON) was born 25 februari 1889 in Baltacks 
församl., Skaraborgs län, and died 1983 in Vejbystrand, Skåne.  He married (1) 7 FRUAR TILL.  He married (2) 
HEDVIG (GRETA) MARGARETA LARSSON 1 september 1917, daughter of CARL LARSSON and KAROLINA WIBERG. 
 
Notes for SAMUEL (SAM) ELZÉN: 
"Farmor /Gustava Modig/ fungerade som söndagsskollärarinna.  Ibland fick Samuel (sedan ville han bara kallas 
Sam) gå i kyrkan flera gånger per söndag.  T.o.m. tre gånger på samma dag, men så mycket som tre ggr pr dag är nog 
litet överdrift.  Dock blev Sam en övertygad ateist." 
/Källa: Ingrid Elzén Anteckningar 
 
Tog realexamen 3 juni 1907 vid Skara h.allm. läroverk. 
/Källa: Betyg öfver undergången realskoleexamen. 
 
Tog studentexamen 14 juni 1910 i Skara. 
/Källa: Betyg öfver undergången studentexamen å realgymnasium. 
 
Blev inskriven vid Veterinärhögskolan 1 September 1911, och fullgjort sina skyldigheter mot veterinärmedicinska 
föreningen den 5 febr 1916. Examen 27 juni 1916. (Veterinärkandidatexamen 30 maj 1913) 
/Källa: Tentamensbok och Betyg över avlagd veterinärexamen. 
 
"Samuel, äldste sonen är veterinär sedan 1916." 
/Källa:August Elzén SLÄKTREGISTER 
 
Samuel gjorde militärtjänsten i Skövde som kavallerist, någon gång i början av 1900-talet. 
/Källa: Muntligt från Dan Larsson 
 
Sam och blivande hustrun Greta, träffades hos Gretas syster Anna som var gift med Hugo Spalckhaver.  Sam hyrde 
rum hos dem under sin studietid i Stockholm 
/Källa: Ingrid Elzén anteckningar 
 
"1917, den 1:a september, gifte Greta och Sam sig och bosatte sig först i Vilhelmina, därefter Fjärdhundra, där alla 
deras 3 barn är födda.  Sommarstället med villan i Vejbystrand spelar en icke obetydlig roll när det gäller familjen 
Elzén.  Sala, Vejbystrand, det hör ihop, och det mesta från sin barndom känner mina snälla, rara syskonbarn, Sune, 
Kerstin och Ingrid till lika bra som jag." 
 
"Han hade också många hobbyn, äggkläckningsmaskiner t.ex.  Det var en rolig tid, när Sam och Greta bodde i 
Fjärdhundra." 
 
"Sams förnämsta hobbyes är i alla fall blomsterodlingar, som omringar villan i Vejbystrand. Det lär vara en riktig 
sevärdhet, en parkanläggning av rosor och blommor av allra finaste sorter." 
/Källa: Ur "Moster Fridas" Minnesanteckningar 1975 
 
"Då Sams utbildning var klar och han var gift fick han sitt första distrikt som veterinär uppe i Vilhelmina.  På en 
fråga sedan varför han sökte ett distrikt så långt norrut, svarade han: "Det var väl någon slags romantik".  Men det 
blev kanske inte så romantiskt.  Sam fick göra långa sjukresor med förhyrd häst och släde.  Det kunde bli åtskilliga 
mil i sträng kyla, ibland t.o.m. nattetid.  Allt under det den unga frun tyckte det var minst sagt otrivsamt i det ödsliga 
skolhuset, där de bodde.  De lämnade det då så "vilda" Lappland och fick istället det mera trygga 



Fjärdhundradistriktet i Uppland.  Det första världskriget var ju över och samhällsklimatet andades framtidstro och 
glädje.  Sam och Greta ordnade ibland dans i deras stora hall och när släktingarna från Stockholm kom, gick det glatt 
och trevligt till.  I Fjärdhundra föddes deras barn, Sune 1919, Kerstin 1922 och Ingrid 1924.  Så "föddes" eller 
införskaffades först en motorcykel med sidovagn och sedan den första bilen.  Barnen trivdes gott, men det var sämre 
ordnat med skolgång.  Familjen flyttade till Sala." 
/Källa: Ingrid Elzén anteckningar 
 
"Vi flyttade till Sala (Norrbygatan vid Stora torget, mittemot Nyströms Garnbod), jag tror det var i november (år 
1928).  I köket regerade Sera.  Vi hade fler hembiträden men Sera är den jag mest kommer ihåg." 
/Källa Ingrid Elzén MINNEN FRÅN FJÄRDHUNDRA 
 
"Efter Gretas död flyttade Sam till familjens sommarstuga i Vejbystrand i Skåne.  Hade då låtit pensionera sig några 
år före den ordinarie pensionsåldern, eftersom han befunnits vara överkänslig för nötkreatur.  Han var till sin natur 
mycket retlig och har efter det långvariga äktenskapet med Greta haft flera giftermål och även förlovningar.  Han var 
en säregen man.  Dock hade han många goda egenskaper.  Var en skicklig yrkesman, var arbetssam, energisk, 
praktisk och noggrann.  Var debattsugen på många områden och skrev flera artiklar, bl.a. i Veterinärmedicinsk 
Tidskrift.  Han var trädgårdsintresserad och hade vackra blomsterrabatter i Vejby.  Fåglar och växter överhuvudtaget 
var ett stort intresse.  Vid nästan 94 års ålder gick han bort och var då pigg och vid tämligen god vigör." 
/Källa: Ingrid Elzén anteckningar 
 
Efter Gretas bortgång hade Sam följande förhållanden (osäkra uppgifter) : 
*  Agnes  
*  Förlovning Berta 
*  Vigsel i en Stockholmskyrka med "Tant Agda". Hon har en ståtlig hållning, är mörkhårig, har en vackert böjd näsa 
och talar ädelskånska.  
Hade en dotter (Britt) och en son (Ragnar) från tidigare äktenskap. 
* Dagmar Lundberg hade en son Helmer från tidigare äktenskap 
* Alice  
* Danska i Vejbystrand med 2 flickor  
 
Notes for HEDVIG (GRETA) MARGARETA LARSSON: 
"den 24 oktober 1898 föddes Hedvig Margareta (Greta), den sista av mammas och pappas 9 barn, alla flickor.  Karin 
och Greta var inte födda i Anderssons gård på Köpmangatan /i Eskilstuna/, som sina sytrar." 
 
"1898, föddes den sista av mammas och pappas flickor, allas vår älskade lilla Greta.  Vi hade då återigen flyttat, 
denna gång till den s.k. "gubben Janssons gård"  på Stadsdelen norr, Strandgatan.  
 
"Karin och Greta växte upp och artade sig bra förstås, det verkade som om de kunde vara tvillingar" 
 
"I början av 1900-talet flyttade vi till Nyforsgatan 50, Borgströms gård.  Greta var väl i 4-årsåldern.  Hon fick 
lunginflammation och var svårt sjuk.  Vi var så ängsliga att hon skulle gå ifrån oss, men så kom krisen på 9-e dygnet 
och hon fick leva och blev frisk, gu ske lov." 
"Tänk, vad vi alla var glada, när Greta klarade sin lunginflammation, när hon var liten.  Jag kan inte erinra mig, att 
hon under sina uppväxtår och sin skolgång var annat än frisk, möjligen med undantag av någon barnsjukdom, men 
det tror inte jag det." 
 
"Nybrogatan 8 var det sista stället vi bodde på innan pappa och mamma, Karin och Greta flyttade till Stockholm." 
 
Efter avslutad skolgång blev Greta konfirmerad i Stockholm. 
"Greta hade också plats på kontor innan hon gifte sig." 
Se betyg från Hotell Kronprinsen daterat 3 sept 1913. (foto) 
Se betyg från bokföringskurs oktober 1913. (foto) 
 
"1917, den 1:a september, gifte Greta och Sam sig och bosatte sig först i Vilhelmina, därefter Fjärdhundra, där alla 
deras 3 barn är födda." 
 



"Ungefär vid 38-årsåldern började hon lida av ohälsa." 
 
"Hon hade ett glatt och ljust sinne med en särskild utstrålning" 
"Under sin jämförelsevis korta levnad hann hon uträtta mycket, så duktig, flitig och energisk, som hon var.  Hon 
behövde inte gå igenom några kurser för att t.ex. lära sig väva, brodera, knyta ryor m.m. hon kunde allting ändå.  Att 
sätta upp en vävstol (i Fjärdhundra fanns det gott om utrymme) var för henne ingen konst." 
"Hon spelade piano, även tennis som Sam var intresserad av." 
/Källa: Ur "Moster Fridas" Minnesanteckningar 1975 
 
Hade samma pianolärare i Stockholm som sedermera dottern Ingrid tog lektioner för. 
/Källa: Ingrid Elzén anteckningar 
 
"Om man kan beteckna någon som god, så är det Greta.  Hon var familjens centrum och tycktes kunna allt.  Redan 
1940 dog hon och var då bara 41 år.  Dödsorsaken var äggstockscancer." 
/Källa: Ingrid Elzén anteckningar 
  
Children of SAMUEL ELZÉN and HEDVIG LARSSON are: 
5. i. SUNE JAN ERIK9 ELZÉN, b. 15 december 1919, Fjärdhundra, Västm.län (num. Uppland)  Sweden; d. 12 januari 

2008, Ludvika. 
6. ii. KERSTIN ELZÉN, b. 16 mars 1922, Fjärdhundra, Västm.län (num. Uppland)  Sweden. 
7. iii. INGRID MARGARETA ELZÉN, b. 3 januari 1924, Fjärdhundra, Västm.län (num. Uppland)  Sweden; d. 24 mars 

2003, Ängelholm. 
 
3.  EFRAIM8 ELZÉN (GUSTAVA7 MODIG, LARS ANDERSSON6, ANDREAS (ANDERS) SVENSSON5, SVEN4 ERLANDSSON, 
ERLAND LARSSON3 BÖNGREN, LARS2 ERLANDSSON, ERLAND1 GUNNOLFSSON) was born 7 april 1891 in Baltak, and died 
28 oktober 1971 in Harg, Östhammar.  He married IDA VIKTORIA LÖFGREN 1953. 
 
Notes for EFRAIM ELZÉN: 
"Efraim som också tagit studentexamen och i Upsala studerat något juridik och tenterat i några ämnen, avbröt sina 
studier 1915.  Han arbetar och hjälper till vid jordbruk och slöjd." 
sedan är han kontorist, därefter skeppsmäklare (handskrivna anteckningar i originalet) 
/Källa: August Elzén SLÄKTREGISTER 
 
Levde i Hargshamn på Upplandskusten troligen ett tag som pastor. 
/Källa Sune Elzén 
 
  
Child of EFRAIM ELZÉN and IDA LÖFGREN is: 
8. i. HENRIK9 ELZÉN, b. 9 juli 1928; d. 1978. 
 
4.  SIGRID8 ELZÉN (GUSTAVA7 MODIG, LARS ANDERSSON6, ANDREAS (ANDERS) SVENSSON5, SVEN4 ERLANDSSON, ERLAND 
LARSSON3 BÖNGREN, LARS2 ERLANDSSON, ERLAND1 GUNNOLFSSON) was born 8 augusti 1892 in Baltaks församl., 
Skaraborgs län, and died 26 augusti 1975 in Lerdala.  She married CARL ALBIN ANDERSSON 15 september 1917 in 
Tidaholm, son of ADOLF ANDERSSON and ANNA FREDRIKSDOTTER. 
 
Notes for SIGRID ELZÉN: 
"Sigrid har gått fem klasser i elementarläroverk, ett år som sjuksköterske-elev samt sedan tagit organistexamen.  Hon 
är gift med en lantbrukare." 
/Källa: August Elzén SLÄKTREGISTER 
 
Hade stort intresse för trädgård. Kokade bl.a. egen salva av växter. 
"Om man gjort sig illa, så gick man till mormor för en lämplig huskur" 
/Källa: Per Jansson 
 
Notes for CARL ALBIN ANDERSSON: 
Lantbrukare. 
/Källa: August Elzén SLÄKTREGISTER 



 
Dog å lasarettet i Mariestad. Dödsorsak: Hjärtinfarkt 
/Källa: Britas släkttavla 
 
Hade bl.a. vid bouppteckningen: 
2 kor 
4 ungnöt 
27 får 
25 höns 
1 radsåningsmaskin 
1 slåttermaskin 
1 kapklinga, 1 plog 
1 skrinda 
1 tröskverk 
1 mjölkmaskin 
mm mm 
/ Källa: Carl Albin Anderssons Bouppteckningen den 24 sept 1951: 
  
Children of SIGRID ELZÉN and CARL ANDERSSON are: 
9. i. SIGRID BRITA MARGARETA9 ANDERSSON, b. 1 oktober 1918, Lerdala; d. Aft. 2000. 
10. ii. LARS CARL TORVALD ANDERSSON, b. 15 oktober 1920. 
 iii. BENGT JONAS LEOPOLD ANDERSSON, b. 4 april 1928; d. 14 februari 2000. 

 
Notes for BENGT JONAS LEOPOLD ANDERSSON: 
Adress: 
Skogshyddan 
540 17 Lerdala 
/Källa: Sigrid Anderssons (f. Elzén) Bouppteckning 27 nov 1975 
 
Bengt levde ensam hela sitt liv. 
Arbetade på Sparresäters Skogsbruksskola. 
Skogen var hans stora intresse. 
Hade många jakthundar (Drever och stövare). Var dessutom jaktprovsdomare. 
/ Källa: Per Jansson 

 
 iv. PER INGVAR LEOPOLD ANDERSSON, b. 6 december 1926; d. Bef. 6 december 1928. 

 
Notes for PER INGVAR LEOPOLD ANDERSSON: 
Dog i lunginflammation innan två års ålder. Han kämpade in i det sista. Man bar honom vilande på axeln innan 
han till slut inte orkade mer . 
Detta enligt berättelse från morbror Lars. 
/Källa: Lars Carl Torvald Andersson 

 
 
 

Generation No. 3 
 

5.  SUNE JAN ERIK9 ELZÉN (SAMUEL (SAM)8, GUSTAVA7 MODIG, LARS ANDERSSON6, ANDREAS (ANDERS) SVENSSON5, 
SVEN4 ERLANDSSON, ERLAND LARSSON3 BÖNGREN, LARS2 ERLANDSSON, ERLAND1 GUNNOLFSSON) was born 15 
december 1919 in Fjärdhundra, Västm.län (num. Uppland)  Sweden, and died 12 januari 2008 in Ludvika.  He 
married (1) GERTRUD (KERTTU MARJATTA) SAARI.  He married (2) SIGRID ELISABETH LUNDIN 31 december 1940 in 
Uppsala Domkyrkoförs. Sweden, daughter of ELOF LUNDIN and LILLY CARLSSON. 
 
Notes for SUNE JAN ERIK ELZÉN: 
"Sune tog med.lic.-examen i Uppsala och specialiserade sig på ögonsjukdomar. Gifte sig borgerligt med Sigrid. 
Bröllopsmiddag på Gillet med Sunes far Sam, hans döttrar Ingrid och Kerstin. Med på bröllopsmiddagen var Sigrids 
föräldrar Hjalmar och Lilly Lundin. 
/Källa: Ingrid Elzén anteckningar 
 



Avled i Ludvika den 12 jan 2008 efter att ha "tynat bort" på lassarett. 
Borgerligt begravd 1 feb med aska spridd i minneslund i Ludvika. Ingen gravsten önskades av Sune. 
/Källa Per Elzén 
 
Notes for GERTRUD (KERTTU MARJATTA) SAARI: 
Elzén, Kerttu Marjatta  19200219-6968 
/Källa: CD (döda 1970-99): 
  
Child of SUNE ELZÉN and GERTRUD SAARI is: 
11. i. ERIK SUNE10 ELZÉN, b. 27 juli 1961, Ludvika. 
  
Children of SUNE ELZÉN and SIGRID LUNDIN are: 
 ii. JAN ERIK10 ELZÉN, b. 1 maj 1941; d. 25 augusti 1961, Västerås. 

 
Notes for JAN ERIK ELZÉN: 
"20-årige befälseleven Jan Elzén från Ludvika /Ska vara Västerås/ dödades på fredagseftermiddagen i Uddevalla 
då han föll av ett militärt släp.  Han erhöll därvid så svåra skador att han var död redan vid framkomsten till 
Uddevalla lasarett.  Den så tragiskt omkomne befälseleven tillhörde den avdelning från KA4, som tillfälligt 
befinner sig i Uddevalla, för att förbereda en förevisning av olika vapen m.m. från kustartilleriet i samband med 
regementsjubileet i veckoslutet. 
 
Olyckan inträffade vid 13-tiden strax intill badhuset nere i hamnen.  En lastbil med släp hade lastat av en 21 cm:s 
automatkanon och skulle bege sig därifrån, varvid Elzén av någon anledning hoppade upp på det tomma släpet.  
Då detta ett ögonblick därefter passerade över en liten smalspårig järnvägsräls tillhörande ett småbåtsvarv i 
hamnen guppade släpet till varvid Elzén tappade balansen och föll så olyckligt att han hamnade framför släpet 
vars främre hjul gick över honom.  Vare sig lastbilens förare eller någon annan närvarande kan lastas för den 
tragiska händelsen utan den omkomne hoppade på eget initiativ upp på släpet.  Han var son till doktor Sune Elzén 
i Ludvika." 
/Källa: Uddevalla GP tidning Aug 1961 
 
"Jordfästningar" 
I korsets kapell, Västerås, jordfästes på fredagen den genom olyckshändelse i Uddevalla omkomne befälseleven 
jur.stud. Jan Elzén, Västerås.  Stor uppslutning till akten hade skett från bl.a. studentkamrater, kamrater vid 
Västerås läroverks blåsorkester samt kamrater ur befälsskolan, Västmanlands-Dala nation paraderade med sitt 
standar.  Jordfästningen förättades av komminister Helmer Fält och musikdirektör Hugo Melin svarade för 
orgelmusiken och ackompanjerade trumpetsolisten Leif Dahlqvist från läroverkets blåsorkester.  Minnestal hölls 
av den bortgångnes fader, doktor Sune Elzén, och doktor Folke Larsson, Stockholm, talade för släkten.  Förste 
kurator Håkan Gezelius talade för Västmanlands-Dala nation.  Major Erik Eklind representerade Älvsborgs 
kustartilleriregemente, Bohus regemente, befäl vid befälsskolan samt befäl och kamrater vid 3:e plutonen, och för 
vänner i Västerås talade läroverksadjunkt K.G. Bolander.  I den rika blomstergärden syntes även blommor från 
gamla klasskamrater, läroverkets blåsorkester i Västerås, vänner från Dybecksgatan och föreningen Kruthornen.  
Stoftet gravsättes i Västerås efter eldbegängelse." 
/Källa: VLT (Västmanlands Läns Tidning) /trol. början av sept. 1961 

 
12. iii. BO HJALMAR ELZÉN, b. 22 april 1944. 
13. iv. PER ERIK ELZÉN, b. 7 december 1947, Uppsala, Sweden. 
14. v. TORDIS ELISABETH ELZÉN, b. 20 mars 1956, Västerås. 
 
6.  KERSTIN9 ELZÉN (SAMUEL (SAM)8, GUSTAVA7 MODIG, LARS ANDERSSON6, ANDREAS (ANDERS) SVENSSON5, SVEN4 
ERLANDSSON, ERLAND LARSSON3 BÖNGREN, LARS2 ERLANDSSON, ERLAND1 GUNNOLFSSON) was born 16 mars 1922 in 
Fjärdhundra, Västm.län (num. Uppland)  Sweden.  She married NILS LINDAHL. 
 
Notes for KERSTIN ELZÉN: 
"Kerstin utexaminerades som sjuksköterska vid Uppsala Akademiska Sjukhus och kompletterade sedan sin 
utbildning och blev distriktssköterska." 
/Källa: Ingrid Elzén anteckningar 
  
Children of KERSTIN ELZÉN and NILS LINDAHL are: 
 i. HENRIK10 LINDAHL. 
 ii. LOTTA LINDAHL. 



 
7.  INGRID MARGARETA9 ELZÉN (SAMUEL (SAM)8, GUSTAVA7 MODIG, LARS ANDERSSON6, ANDREAS (ANDERS) 

SVENSSON5, SVEN4 ERLANDSSON, ERLAND LARSSON3 BÖNGREN, LARS2 ERLANDSSON, ERLAND1 GUNNOLFSSON) was born 
3 januari 1924 in Fjärdhundra, Västm.län (num. Uppland)  Sweden, and died 24 mars 2003 in Ängelholm.  She 
married FOLKE LARSSON 1951, son of SIGFRID LARSSON and ANNA-ELISABETH BONDESON. 
 
Notes for INGRID MARGARETA ELZÉN: 
"Ingrid blev först tandsköterska vid Tandläkarinstitutet i Stockholm och sedermera socionom vid universitetet där." 
/Källa: Ingrid Elzén anteckningar 
 
Notes for FOLKE LARSSON: 
pol mag 1950 och fil lic 1955 vid Universitetet i Lund.  
Trots begränsat intresse för modernäringen i unga dar blev hans första anställning år 1951 avdelningschef vid 
Jordbrukets Utredningsinstitut i Stockholm.  
År 1959 blev han direktör för Detaljhandelns Utredningsinstitut 
och 1968 för Handelns Utredningsinstitut.  
Åren 1980-90 upprätthöll han en befattning som adjungerad 
professor i företagsekonomi vid Handelshögskolan i Göteborg.  
Ledamot av den statliga Nämnden för 
Konsumentprisindex i Stockholm och av Internationella Handelskammarens Distributionskommitté i Paris. 
Skrifter: "Strukturförändringar i jordbruket", "Den moderna varuhandeln", "Elektronisk handel", "Store 2000", 
"ECR and Quick Response". 
/Källa: Utdrag ur släktkalender för: Släktföreningen Per Bondeson Svalöv 
  
Children of INGRID ELZÉN and FOLKE LARSSON are: 
 i. DAN ROLAND10 LARSSON, b. 28 september 1951. 

 
Notes for DAN ROLAND LARSSON: 
Datakonsult.  Norrbackagatan 26,  113 41 Stockholm,  08 - 348 459 
/Källa: Utdrag ur släktkalender för: Släktföreningen Per Bondeson Svalöv 

 
15. ii. LARS MAGNUS LARSSON, b. 23 mars 1954. 
 iii. PER JÖRGEN LARSSON, b. 8 januari 1960. 

 
Notes for PER JÖRGEN LARSSON: 
Handelsekonom.  Bondegatan 15,  116 23 Stockholm,  08 - 640 3093 

/Källa: Utdrag ur släktkalender för: Släktföreningen Per Bondeson Svalöv 
 
8.  HENRIK9 ELZÉN (EFRAIM8, GUSTAVA7 MODIG, LARS ANDERSSON6, ANDREAS (ANDERS) SVENSSON5, SVEN4 
ERLANDSSON, ERLAND LARSSON3 BÖNGREN, LARS2 ERLANDSSON, ERLAND1 GUNNOLFSSON) was born 9 juli 1928, and 
died 1978.  He married GUDRUN INGEGÄRD. 
 
Notes for GUDRUN INGEGÄRD: 
Elzén, Gudrun Ingegärd  19281223-0866 gift med Henrik 
/Källa: CD (döda 1970-99): 
 
 
  
Children of HENRIK ELZÉN and GUDRUN INGEGÄRD are: 
 i. KERSTIN INGEGERD10 ELZÉN, b. 1960. 

 
Notes for KERSTIN INGEGERD ELZÉN: 
Kerstin Elzén 
Tel. 0173-200 34  
 
Marka 140  
74292 ÖSTHAMMAR 
 



 
 
 ii. JAN HENRIK ELZÉN, b. 5 april 1966. 

 
Notes for JAN HENRIK ELZÉN: 
Jan Henrik Elzen 
Mobil 0739-84 43 60  
 
Bergsrådsv 106  
12842 BAGARMOSSEN 

 
 
9.  SIGRID BRITA MARGARETA9 ANDERSSON (SIGRID8 ELZÉN, GUSTAVA7 MODIG, LARS ANDERSSON6, ANDREAS 
(ANDERS) SVENSSON5, SVEN4 ERLANDSSON, ERLAND LARSSON3 BÖNGREN, LARS2 ERLANDSSON, ERLAND1 GUNNOLFSSON) 
was born 1 oktober 1918 in Lerdala, and died Aft. 2000.  She married JOHN HENNING EVALD JANSSON 14 maj 1949 
in Igelsjö, Lerdala, son of FREDRIK JANSSON and ANNA PERSSON. 
 
Notes for SIGRID BRITA MARGARETA ANDERSSON: 
Hade flitig korrespondens med min faster Ingrid Elzén i ungdomstiden. 
/Källa: Korrespondens bevarad hos Per Elzén 
 
Adress: 
Rosenlund 
540 17 Lerdala 
/Källa: Sigrid Anderssons (f. Elzén) Bouppteckning 27 nov 1975 
 
Gick på hushållsskola i Leksand 
Var hemmafru och senare verksam som hemsamarit och därefter på ålderdomshemmet Timmersdala. 
/Källa: Per Jansson 
 
Notes for JOHN HENNING EVALD JANSSON: 
Rörmokare i egen firma verksam i Rosenlund, Lerdala. 
Var innan pension anställd hos Anderssons Byggnadsfirma i Lerdala. 
Intressen var jakt och fiske. 
Sommarstuga byggdes 1960 i Hamburgsund. Bland de första monteringsfärdiga stugor i trakten. 
Åkte ofta till Norge för att köpa socker, mjöl och margarin. 
/Källa: Sonen Per Jansson 
  
Children of SIGRID ANDERSSON and JOHN JANSSON are: 
 i. STIG EVALD10 JANSSON, b. 4 augusti 1951, BB Mariestad. 
16. ii. PER AXEL JANSSON, b. 5 december 1954, BB Falköping. 
 
10.  LARS CARL TORVALD9 ANDERSSON (SIGRID8 ELZÉN, GUSTAVA7 MODIG, LARS ANDERSSON6, ANDREAS (ANDERS) 

SVENSSON5, SVEN4 ERLANDSSON, ERLAND LARSSON3 BÖNGREN, LARS2 ERLANDSSON, ERLAND1 GUNNOLFSSON) was born 
15 oktober 1920.  He married MARGIT SVENSSON. 
 
Notes for LARS CARL TORVALD ANDERSSON: 
Adress: 
Igelsjö 
541 17 Lerdala 
/Källa Sigrid Anderssons (f. Elzén) bouppteckning 27 nov 1975 
 
Pratade i telefon med Lars 2008-04-10 
/Källa: Per Elzén 
  
Children of LARS ANDERSSON and MARGIT SVENSSON are: 
 i. ANITA10 ANDERSSON, b. 26 april 1947; m. GEORG LANS. 

 



Notes for ANITA ANDERSSON: 
Tel år 2008: 
0511 - 805 67 
Bor i Lerdala 

 
17. ii. IRMA ANDERSSON, b. 28 januari 1956. 
18. iii. KERSTIN ANDERSSON, b. 13 september 1957. 
 
 

Generation No. 4 
 

11.  ERIK SUNE10 ELZÉN (SUNE JAN ERIK9, SAMUEL (SAM)8, GUSTAVA7 MODIG, LARS ANDERSSON6, ANDREAS (ANDERS) 

SVENSSON5, SVEN4 ERLANDSSON, ERLAND LARSSON3 BÖNGREN, LARS2 ERLANDSSON, ERLAND1 GUNNOLFSSON) was born 
27 juli 1961 in Ludvika.  He married (1) KERSTIN MARIA HILDENSJÖ.  He married (2) LAILA BRITT-MARIE 
ANDERSSON. 
  
Children of ERIK ELZÉN and LAILA ANDERSSON are: 
 i. ALEXANDER OVE EMANUEL11 ELZÉN, b. 3 januari 1985. 
 ii. NIKLAS BENGT ERIK ELZÉN, b. 1 oktober 1986. 
 iii. BEATRICE SARA SOFIA ELZÉN, b. 29 juli 1988. 
 
12.  BO HJALMAR10 ELZÉN (SUNE JAN ERIK9, SAMUEL (SAM)8, GUSTAVA7 MODIG, LARS ANDERSSON6, ANDREAS 
(ANDERS) SVENSSON5, SVEN4 ERLANDSSON, ERLAND LARSSON3 BÖNGREN, LARS2 ERLANDSSON, ERLAND1 GUNNOLFSSON) 
was born 22 april 1944.  He married BRITTA EVRELL, daughter of TORBJÖRN EVRELL and ULLA. 
  
Children of BO ELZÉN and BRITTA EVRELL are: 
 i. BJÖRN11 ELZÉN, b. 23 augusti 1971; m. JOSEFIN. 
 ii. ÅSA ELZÉN. 

 
More About ÅSA ELZÉN: 
Fact 1: 1973, Dop i Visby 

 
 iii. YLVA ELZÉN. 
 iv. MATS ELZÉN. 
 
13.  PER ERIK10 ELZÉN (SUNE JAN ERIK9, SAMUEL (SAM)8, GUSTAVA7 MODIG, LARS ANDERSSON6, ANDREAS (ANDERS) 

SVENSSON5, SVEN4 ERLANDSSON, ERLAND LARSSON3 BÖNGREN, LARS2 ERLANDSSON, ERLAND1 GUNNOLFSSON) was born 
7 december 1947 in Uppsala, Sweden.  He married (1) INGA AGNETA SANGLERT 31 december 1967 in Tunabergs 
kyrka, Koppartorp, Sweden, daughter of TURE SANGLERT and INGA-LISA.  He married (2) ANNA CAROLINE AROGÉN 
21 oktober 1978 in Tunabergs kyrka, Koppartorp, Sweden, daughter of KARL AROGÉN and GUNVOR OLSSON.  He 
married (3) HINEAWE INADALE CRAWFORD 16 juli 1994 in Holy Trinity Church, Waiuku, New Zealand, daughter of 
NIKORA CRAWFORD and LILY PARKER. 
 
Notes for PER ERIK ELZÉN: 
1954  Flyttade till Västerås 
1964  Flyttade till Nävekvarn 
13 maj 1967 Student examen i Nyköping 
31 dec. 1967 Gift med Inga Agneta  Sanglert 
13 maj  1968 Dottern Helena Elisabeth född 
21 dec. 1970 Sonen Carl Fredrik född 
1972  Flyttade till Västerås igen 
1 aug. 1972 Flyttade till Koppartorp, Nyköpings kommun 
1976  Skild från Agneta 
1977  Förlovad med Anna Caroline Arogén 
21 okt. 1978 Gift med Caroline (Line) 
4 maj 1979 Sonen Erik Daniel född 
12 sep. 1981 Sonen Per Johan född 
18 feb. 1985 Sonen Carl Gustaf född 



juli 1989  Skild från Caroline 
4 apr. 1991 Flyttade till Nya Zeeland 
16 jul. 1994 Gift med  Hineawe Inadale (Ina) Crawford 
Apr. 1997  Flyttade tillbaka till Sverige, Jogersö 
Nov. 1998 Flyttade permanent ut till sommarstugan i Skeppsvik 
Feb. 1999 Sålde Jogersö 
 
Notes for HINEAWE INADALE CRAWFORD: 
Född i Gisborne, Nya Zeeland. 
8-dels Maori från stammen Ngatiporou. 
Uppväxt med  mormor och morfar sedan modern avvisats från hemmet och fadern flyttat till Whanganui i NZ efter 
moderns död. 
Har i 20 år bedrivit egen hårfriseringsverksamhet i Waiuku, söder om Auckland, Nya Zeeland. 
Bor sedan 1997 i Sverige tillsammans med mig. 
/Källa: Per Erik Elzén 
  
Children of PER ELZÉN and INGA SANGLERT are: 
 i. HELENA ELISABETH11 ELZÉN, b. 13 maj 1968, Uppsala; m. (1) JAN-OLOF KARLSSON; m. (2) MIKAEL 

WRETLING (ELZÉN). 
 
Notes for MIKAEL WRETLING (ELZÉN): 
Tog Helenas efternamn vid giftermålet. 
/Källa: Per Elzén 

 
 ii. CARL FREDRIK ELZÉN, b. 21 december 1970, Uppsala; m. MALIN ELISABETH JARWANDER. 

 
More About CARL FREDRIK ELZÉN: 
Fact 1: 1971, Döpt 
Fact 2: 1992, Moved to New Zealand 

Fact 3: 14 maj 1995, Bachelor of Science at Auckland University 
  
Children of PER ELZÉN and ANNA AROGÉN are: 
 iii. ERIK DANIEL11 ELZÉN, b. 4 maj 1979, Tunabergs förs, Nyköping; m. LINDA ULRIKA ERIKSSON. 

 
More About ERIK DANIEL ELZÉN: 
Fact 1: 22 juli 1979, Dop i Koppartorp 

 
 iv. PER JOHAN ELZÉN, b. 12 september 1981; m. JESSICA HAGMAN. 

 
More About PER JOHAN ELZÉN: 
Fact 1: 11 september 1981, Döpt i Koppartorp 

 
 v. CARL GUSTAF ELZÉN, b. 18 februari 1985; m. MARIA FÅGELQVIST. 
 
14.  TORDIS ELISABETH10 ELZÉN (SUNE JAN ERIK9, SAMUEL (SAM)8, GUSTAVA7 MODIG, LARS ANDERSSON6, ANDREAS 
(ANDERS) SVENSSON5, SVEN4 ERLANDSSON, ERLAND LARSSON3 BÖNGREN, LARS2 ERLANDSSON, ERLAND1 GUNNOLFSSON) 
was born 20 mars 1956 in Västerås.  She married GUNNAR EVERT BÄCKMAN 1982, son of PAUL BÄCKMAN and 
GUNNEL FOSSUM. 
 
More About TORDIS ELISABETH ELZÉN: 
Fact 1: 1975, Studentexamen i Västervik 
  
Children of TORDIS ELZÉN and GUNNAR BÄCKMAN are: 
 i. KLARA ELISABETH11 BÄCKMAN, b. 21 juni 1983. 
 ii. KARL ERIK BÄCKMAN, b. 26 januari 1986. 
 iii. IDA MARIA BÄCKMAN, b. 15 december 1988. 
 iv. JOHAN GUNNAR BÄCKMAN, b. 26 januari 1992. 
 



15.  LARS MAGNUS10 LARSSON (INGRID MARGARETA9 ELZÉN, SAMUEL (SAM)8, GUSTAVA7 MODIG, LARS ANDERSSON6, 
ANDREAS (ANDERS) SVENSSON5, SVEN4 ERLANDSSON, ERLAND LARSSON3 BÖNGREN, LARS2 ERLANDSSON, ERLAND1 
GUNNOLFSSON) was born 23 mars 1954.  He married SUSAN ELISABETH FATEMÉ AVAR 1985. 
 
Notes for LARS MAGNUS LARSSON: 
Civilekonom, VD. Tel. 08 - 755 7727  (fritidsbostad: Ängelsbäckstrand, 269 92 Båstad, 0431 - 621 04) 
Gift 1985 med Susan Elisabeth Fatemé f. Avar 
/Källa: Utdrag ur släktkalender för: Släktföreningen Per Bondeson Svalöv 
  
Children of LARS LARSSON and SUSAN AVAR are: 
 i. FANNY ELISABETH MARGARETA FATEMÉ11 LARSSON, b. 1 augusti 1985. 
 ii. FATIMA INGRID MARIA LARSSON, b. 30 oktober 1987. 
 
16.  PER AXEL10 JANSSON (SIGRID BRITA MARGARETA9 ANDERSSON, SIGRID8 ELZÉN, GUSTAVA7 MODIG, LARS 
ANDERSSON6, ANDREAS (ANDERS) SVENSSON5, SVEN4 ERLANDSSON, ERLAND LARSSON3 BÖNGREN, LARS2 ERLANDSSON, 
ERLAND1 GUNNOLFSSON) was born 5 december 1954 in BB Falköping.  He met (1) KARIN GUSTAVSSON.  He married 
(2) CARINA BIRGITTA GUSTAVSSON. 
 
Notes for PER AXEL JANSSON: 
Tel. 0511-801 06  
Mobil 070-868 61 28  
per54@telia.com 
 
Kvarnvägen Rosenlund  
54017 LERDALA 
/Källa Eniro 
 
Kontaktade per telefon 2008-04-10 
/ Per Elzén 
 
Arbetar just nu (2008) som rörläggare i Götene kommun. Pga skadad axel troligen andra arbetsuppgifter i framtiden. 
Intressen jakt och fiske. 
Gamla amerikanare har varit intresse ända sedan körkortet togs. 
/Källa: Från Per Jansson själv 
 
Notes for KARIN GUSTAVSSON: 
Utbildad lärare verksam f.n. (2008) på Komvux 
/Källa: Per Jansson 
  
Children of PER JANSSON and KARIN GUSTAVSSON are: 
 i. ELLEN KRISTINA11 JANSSON, b. 2 september 1992. 

 
Notes for ELLEN KRISTINA JANSSON: 
Går sista året på grundskolan (2008) 
Intressen: Hästar och ridning 
/Källa: Per Jansson 

 
 ii. KLARA MARGARETA JANSSON, b. 30 maj 1994. 

 
Notes for KLARA MARGARETA JANSSON: 
Går i grundskolan (2008) 
Hästar och ridning 

/Källa: Per Jansson 
 
17.  IRMA10 ANDERSSON (LARS CARL TORVALD9, SIGRID8 ELZÉN, GUSTAVA7 MODIG, LARS ANDERSSON6, ANDREAS 
(ANDERS) SVENSSON5, SVEN4 ERLANDSSON, ERLAND LARSSON3 BÖNGREN, LARS2 ERLANDSSON, ERLAND1 GUNNOLFSSON) 
was born 28 januari 1956.  She married TOMMY EK. 
 



Notes for IRMA ANDERSSON: 
Adress 2008: 
Lerdala Igelsjö 
540 17 Lerdala 
Tel 0511-804 98 
Mob 070-698 0229 
 
Arbetar (2008) på sjukhuset KSS i Skövde 
/Källa: Per Jansson 
  
Children of IRMA ANDERSSON and TOMMY EK are: 
 i. CAROLINE JOHANNA KRISTINA11 ANDERSSON, b. 27 december 1985. 
 ii. FREDRIK BO KARL ANDERSSON, b. 18 juni 1987. 
 iii. LARS BO KARL ANDERSSON, b. 1 oktober 1990. 
 
18.  KERSTIN10 ANDERSSON (LARS CARL TORVALD9, SIGRID8 ELZÉN, GUSTAVA7 MODIG, LARS ANDERSSON6, ANDREAS 
(ANDERS) SVENSSON5, SVEN4 ERLANDSSON, ERLAND LARSSON3 BÖNGREN, LARS2 ERLANDSSON, ERLAND1 GUNNOLFSSON) 
was born 13 september 1957.  She married TOMAS HELLNER. 
 
Notes for KERSTIN ANDERSSON: 
Tel år 2008: 
0511-804 66 
Nuv adress: 
Igelsjö Lerdala  
som köptes av hennes farfar och farmor Carl Albin och Sigrid år 1916 
/Källa: Kerstin själv 
  
Children of KERSTIN ANDERSSON and TOMAS HELLNER are: 
 i. LINDA MALIN JOSEFIN11 HELLNER, b. 15 november 1973. 
 ii. ANNA MALIN CAROLIN HELLNER, b. 13 december 1978. 
 iii. QARIN MALIN LOUISE HELLNER, b. 20 juni 1982. 
 iv. KARL MARCUS JOAKIM HELLNER, b. 25 november 1985. 

 


